香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HARMONY AUTO

和諧汽車

China Harmony New Energy Auto Holding Limited

中國和諧新能源汽車控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:03836)

自願性公告 有關業務之最新資料

中國和諧新能源汽車控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,鄭順景先生(「鄭先生」)已被委任為本公司旗下北京和諧智聯新能源汽車銷售有限公司總裁。崔軻先生(「崔先生」)已被委任為高級副總裁。

鄭先生簡歷如下:

鄭順景先生,1970年生於香港,畢業於香港中文大學工商管理學院。擁有25 年汽車行業相關經驗,對豪華汽車與電動汽車市場有豐富認知,歷任賓利中 國總經理,特斯拉中國總經理。

崔先生簡歷如下:

崔軻先生,自2009年加入中國和諧汽車控股有限公司:歷任豫德寶汽車銷售服務有限公司總經理;中國和諧汽車控股有限公司集團副總裁、董事會執行董事兼北京華德寶總經理;集團副總裁、董事會執行董事兼寶馬事業部總經理。浙江綠野汽車有限公司高級副總裁兼執行董事;高級副總裁兼浙江愛車互聯網智能電動車有限公司法人代表、執行董事。

承董事會命 中國和諧新能源汽車控股有限公司 主席兼執行董事 馮長革

中華人民共和國鄭州市 2019年2月26日

於本公告日期,本公司執行董事為馮長革先生、劉風雷先生、馬林濤女士、馮果女士及韓陽先生;及本公司獨立非執行董事為王能光先生、劉章民先生及薛國平先生。